

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
3. 949.	Dübler, E. W. & Co.	Eintragungen zu ändern in: „ 3. 949. Dübler & Co., Ges. m. b. H., Eisenhandlung u. Konstruktions-Werkstätte. Flurstr. P. 33“.
3. 1945.	Dieselben	„ 3. 1945. Dieselben, Eisenhandlung und Konstruktions-Werkstätte. Flurstr. P. 33“.
3. 4612.	Dieselben	„ 3. 4612. Dieselben, Eisenhandlung und Konstruktions-Werkstätte. Flurstr. P. 33“.
1. (2585)	von Dören, Wilhelm (Derselbe).....	statt „Deichthorstr. 8“ ist zu setzen „Amsinckstr. 11“.
5. 2808.	Dücher, Ludwig	statt „ 5. 2808 “ ist zu setzen „ 3. 1937 “.
5. 7153.	van Doornik, S.	statt „Hammerweg 14. P. 26“ ist zu setzen „Marienthalerstr. 36 Hts. P. 23“.
1. 3700.	Dorner, Ludwig	zu streichen „Stadthausbrücke 12 14.“
1a 1402.	Drewicke, Otto	statt „Steintwiete 8“ ist zu setzen „Görttwiete 14“.
1. 3978.	Duensing & Twele.	statt „ 1. 3978 — Breitestr. 26 28“ ist zu setzen „ 5. 2930 — Spitalerstr. 10, Semperhaus“.
1. 8465.	Dunkacke & Wilms	Eintragung zu ändern in: „ 1. 8465. Dunkacke & Wilms i. Liquid., Import, Bei den Mühren 56. P. 8.“
1. 4270.	Ebers, Karl	statt „ 1. 4270 “ — Grevendamm P. 9“ ist zu setzen „ 5. 3209. — Süderstr. 83. P. 15“.
2. 2193.	Ebert, Karl	statt „ 2. 2193 “ ist zu setzen „ 2. 670 “.
4. 3726.	Eckardt, Max, †)	statt „ 4. 3726. — Lehmweg 27. P. 30“ ist zu setzen „ 2. 1402. — Schanzenstr. 38. P. 6.“
3. 1743.	Eckermann, F.	statt „ 3. 1743. — Schubertstr. 3. P. 21“ ist zu setzen „ 5. 2964. — Uferstr. 20. P. 22“.
3. 2902.	Eckhold, Emil	statt „Bachstr. 2. P. 21“ ist zu setzen „Hamburgerstr. 34a. P. 22“.
4. 2333.	Eggers, E.	statt „ 4. 2333. — Wrangelstr. 6. P. 30“ ist zu setzen „ 5. 8523. — Behrkampweg 18, Lokstedt“.
3. 1914.	Eggers, Wilh.	statt „Iflandstr. 69“ ist zu setzen „Iflandstr. 62“.
5. (2708)	Eichhorn, Otto Franz	statt „Vogelweide 39“ ist zu setzen „Vogelweide 41“.
1a 2564.)	Einjährigen-Institut	zu streichen „ 3. 2975 “.
3. 2975.)	Elias, Bernhard	Eintragung zu ändern in: „ 1. 3957. Elias, Dr. Bernhard, Zahnarzt (9 V. — 4 N., Sonntags 10—12 V.) Poststr. 3, Ecke Neuerwall. P. 36.“
1. 3957.	Elias, Bernhard	statt „Kehrwiedersteg 1“ ist zu setzen „Kehrwieder 7“.
1. 597.	Elkan & Co.	statt „Hornerlandstr. 361. 363. P. 26“ ist zu setzen von Essenstr. 50. 52. P. 22.
5. (1033)	Emaillierwerk Horn - Hamburg, G. m. b. H. (Dasselbe)	statt „ 5. (4264) “ ist zu setzen „ 1. 3811 “.
5. (4264)	Engelmann, Dr. V.	statt „Neue Gröningerstr. 20, Hths.“ ist zu setzen „Catharinenstr. 32“.
1. 5450.	Enoch, Leopold	statt „ 5. 8458 “ ist zu setzen „ 3. 1946 “.
5. 8458.	Evans, Richard M.	Eintragung zu ändern in: „ 1. 119. Express-Bureau G. m. b. H., Stadttransport jeder Art, Gr. Bleichen 27, Hths. P. 36“.
1. 119.	Express-Bureau, Inh. Olaf Hellesen †)	Eintragung zu ändern in: „ 1. 8739. Express-Bureau G. m. b. H., Stadttransport jeder Art, Knochenhauerstr. 5. P. 1“.
1. 8739.	Express-Bureau	Eintragung zu ändern in: „ 5. 8484. Feick, Carl, Kaufmann, Oben Borgfelde 58. P. 25“.
5. (935)	Feick, Carl	statt „Kurze Mühren 7. P. 36“ ist zu setzen „Wexstr. 11. P. 3“.
1. 5882.	Fenster - Reinigungs - Institut, C. Machleb Nachfolger	statt „Rothenbaumchause 91. P. 13“ ist zu setzen „Parkallee 45. P. 37“.
4. 2390.	Ferber Wwe., Frau, Adolph	statt „ 5. 1003. — Anckelmannstr. 128. P. 25“ ist zu setzen „ 3. 244. — Vogelweide 10. 12. P. 22“.
5. 1003.	Fette, Adolf	statt „ 5. (1003). — Ausschlägerweg 5. P. 35“ ist zu setzen „ 3. (244). — Hamburgerstr. 181. P. 22“.
5. (1003)	Fette, Adolf	statt „Admiralitätstr. 34“ ist zu setzen „Admiralitätstr. 3. 4“.
1. 6417.	Feuerlein, Max	Eintragung zu ändern in: „ 4. 2672. Fichtel, Carl, Direktor der Zuckerhandelsunion A. G. Hochallee 19. P. 37.“
4. 2672.	Fichtel, Carl	statt „ 2. 1831 “ ist zu setzen „ 2. (477) “.
2. 1831.	Fiek, Ludolph H. G.	statt Jakobikirchhof 30“ ist zu setzen „Jakobikirchhof 12“.
1a 623.	Figaszewsky, P. A.	